
38

Na podlagi 3. in 4. člena Zakona o gospodarskih javnih služ-
bah (Ur. list RS, št. 32/93), 61. člena Zakona o lokalni samo-
upravi (Ur. list RS, št. 100/05) ter na podlagi 12., 24. in 85. člena 
Statuta občine Rače–Fram (MUV, št. 18/99 in 12/00) je občinski 
svet občine Rače–Fram na svoji 2. redni seji, dne 30. januarja 
2007 sprejel naslednji

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o lokalnih 

gospodarskih javnih službah v občini Rače–Fram

1.člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o lokalnih 

gospodarskih javnih službah v občini Rače–Fram, objavljen v 
MUV-u št. 14/96.

2.člen
Spremeni in dopolni se 5. člen odloka tako, da se v drugem 

odstavku doda 8. točka, ki se glasi:………8. oskrba naselij s 
toplotno energijo in plinom iz lokalnih omrežij.

3.člen
V celoti se črtata 21. in 22. člen.

4.člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka se objavi v Med-

občinskem uradnem vestniku in začne veljati osmi dan po ob-
javi.

Številka:034/26-2007 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 31. januar 2007 Branko Ledinek, s. r.


